כבוד השופט שמואל מלמד לפני
1. חרבי כסאב

2. מחמוד אלצאנע
ע"י ב"כ עו"ד ירון גיגי

עוררים

נגד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד לבנת מלמד
משיבים

החלטה

1. ביום 21.06.21 התקיים לפניי בעניינם של המשיבים דיון ערר על החלטת בית משפט קמא בבקשה לפי סעיף 21
ביום שניתנה המעצרים") "חוק (להלן: התשנ"ו-1996 אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק
איומים באיומים, סחיטה עבירות של בצוותא ביצוע של בעבירות העוררים נגד שניתן אישום כתב בגין 29.5.21

פשע. לביצוע קשר וקשירת

2. בהחלטת בית משפט קמא מיום 29.5.21 נעצרו העוררים עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינם.

אני אזיין את אחיך... שזהו שיזיינו אותם בתחת". כל ההודעות שנמצאו אצל המתלונן ושריף, לא נמצאו

בטלפונים של העוררים והכל מחוק. לפיכך ב"כ המשיבה ביקשה לאמץ את החלטת בימ"ש קמא.

6. המסגרת הנורמטיבית הינה כי על פי סעיף 21 (א) ו - (ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), תשנ"ו 1996 (להלן: "חוק המעצרים"), בשלב הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים על בית

המשפט לבחון האם קיימות ראיות לכאורה להוכחת האשמה, האם קמה עילת מעצר, והאם לא ניתן להשיג
את מטרת המעצר בדרך שהפגיעה בחירותו של המשיב תהיה פחותה (בש"פ 9896/16 מחיסן נ' מדינת

מסמרות לעניין שחרורם או אי שחרורם של העוררים לחלופה והדבר נתון לשיקול דעת מלא של בית משפט
קמא.

11. בנסיבות אלו, שירות המבחן מתבקש לערוך תסקיר בעניינם של העוררים. הדיון יוחזר לבית משפט קמא
שיקבע מועד לדיון לאחר קבלת התסקיר.

12. מזכירות נא להודיע לבית משפט קמא, לצדדים ולשירות המבחן תוכן ההחלטה.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשפ"א, 23 יוני 2021, בהעדר הצדדים.